
Strana 1 z 3 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

MAS Regionu Poodří, z.s. 14/000/00000/780/000020 3

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů
11.Realizace 

VŘ/ZŘ 12.Výběr

1. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00600695 Obec Zbyslavice Rozvoj kvality života v obci Zbyslavice Zbyslavice 10 Nevybrána MAS2

2. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 62351290 Obec Vražné Rekonstrukce hasičárny ve Vražném Vražné 15 Nevybrána MAS2

3. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení kypřiče půdy Bartošovice 70 Nevybrána MAS2

4. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Přepravník Libhošť 70 Nevybrána MAS2

5. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Lis na kulaté balíky Pustějov 70 Nevybrána MAS2

6. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 25828126 KVM Quarda s.r.o.
Pořízení užitkových vozidel a 
technického zařízení pro společnost 
KVM Quarda, s.r.o.

Sedlnice 30 Nevybrána MAS2

7. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Lis na kulaté balíky Kateřinice 45 Nevybrána MAS2

8. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Malotraktor Mankovice 70 Nevybrána MAS2

9. 2 Podpora regionální produkce 03657850 Výrobna lahůdek Hladké 
Životice s.r.o.

Modernizace výrobny lahůdek Hladké 
Životice s.r.o. Hladké Životice 60 Vybrána MAS

10. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Pořízení nových strojů pro 
zemědělskou výrobu

Odry 65 Nevybrána MAS2

11. 2 Podpora regionální produkce 26846985 PEKAŘSTVÍ FOJTÍK, s.r.o.
Modernizace pekárny Odry Pekařství 
Fojtík s.r.o. Odry 65 Vybrána MAS

12. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Přepravník balíků Fulnek 65 Nevybrána MAS2

13. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Pořízení stavební techniky Odry 0 Nevybrána MAS1

14. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 04115198 CEDA STAVBY s.r.o. Investice do rozvoje stavební firmy Studénka 0 Nevybrána MAS1

15. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Čelní nakladač Šenov u Nového Jičína 70 Nevybrána MAS1

16. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Lis na kulaté balíky Šenov u Nového Jičína 0 Nevybrána MAS1

17. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 70984387
Základní škola a Mateřská 
škola T.G.Masaryka Fulnek, 
příspěvková organizace

Herní prvky a obnova zahrady 
mateřské školy ve Stachovicích

Fulnek 30 Vybrána MAS

18. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 03838951 Skrojek, z. s. Podpora aktivit pro děti, mládež a 
občany obce Skotnice

Skotnice 35 Vybrána MAS

19. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00297755 Město Bílovec Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ 
a MŠ Stará Ves

Bílovec 20 Vybrána MAS

20. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Veterina Jistebník 45 Vybrána MAS

21. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00298263 Obec Petřvald Petřvaldík žije - vybavení nového 
společenského domu Petřvald 30 Vybrána MAS

22. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00600784 Obec Kateřinice Vybavení sálu Obecního domu 
Kateřinice Kateřinice 25 Vybrána MAS

23. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 28625404 PowerSilicon s.r.o.
Pořízení automobilu, SW a výrobního 
zařízení pro společnost PowerSilicon 
s.r.o.

Studénka 45 Vybrána MAS



Strana 2 z 3 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů
11.Realizace 

VŘ/ZŘ 12.Výběr

24. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00848671
Mateřská škola Studénka, 
Komenského 700, 
příspěvková organizace

Rekonstrukce zahrad MŠ Studénka Studénka 30 Vybrána MAS

25. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 25890182 MONOMETAL nástroje s.r.o.
Pořízení technologie a modernizace 
provozovny společnosti MONOMETAL 
nástroje s.r.o.

Mošnov 45 Vybrána MAS

26. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 02235412 Kulturní centrum Bílovec, 
příspěvková organizace

Výstavní fundus pro krátkodobé 
výstavní projekty Muzea Bílovec Bílovec 35 Vybrána MAS

27. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 66183561 SAK Studénka, příspěvková 
organizace

Revitalizace expozice muzea Studénka 20 Vybrána MAS

28. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00298221 Město Odry Revitalizace školní zahrady MŠ 
Kamenka

Odry 35 Vybrána MAS

29. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00298450 Městys Suchdol nad Odrou Geologická expozice a sociální zařízení 
muzea městyse Suchdol nad Odrou

Suchdol nad Odrou 35 Vybrána MAS

30. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Hala a zatloukač Jistebník 95 Vybrána MAS

31. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00297721 Obec Bartošovice
Klubovna v hasičské zbrojnici - místo 
k setkávání spolků v místní části 
Hukovice

Bartošovice 30 Vybrána MAS

32. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Sekačka Bílovec 90 Vybrána MAS

33. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 22863915 Komunitní škola Bartošovice, 
z.s. Komunitní centrum je tu pro všechny Bartošovice 40 Vybrána MAS

34. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Sklizeň pícnin Mankovice 80 Vybrána MAS

35. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Technika na sklizeň pícnin Trnávka 90 Vybrána MAS

36. 2 Podpora regionální produkce 03958795 Ekofarma Bartošovice s.r.o. Dodávka pro ekofarmu Bartošovice 65 Vybrána MAS

37. 2 Podpora regionální produkce 8003235240 Dodávka na zeleninu Bartošovice 55 Vybrána MAS

38. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 26847825 Kyselka Jeseník nad Odrou 
s.r.o.

Modernizace provozovny v Jeseníku 
nad Odrou Jeseník nad Odrou 50 Vybrána MAS

39. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Podpora nákupu geodetického 
měřícího přístroje Hladké Životice 50 Vybrána MAS

40. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Zvýšení biodiverzity na zemědělské 
půdě v KÚ Kamenka

Odry 95 Vybrána MAS

41. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení lisu na kulaté balíky Šenov u Nového Jičína 80 Vybrána MAS

42. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Rekonstrukce stolařské dílny Fulnek 0 Nevybrána MAS1

43. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace rostlinné výroby Čavisov 0 Nevybrána MAS1

44. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Region Poodří z ptačí perspektivy Heřmanice u Oder 60 Vybrána MAS

45. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 06368956 Hotel Mc Limon s.r.o. Modernizace a pořízení technologií 
kuchyně Šenov u Nového Jičína 50 Vybrána MAS

46. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Investice do zámečnické výroby Jakubčovice nad Odrou 55 Vybrána MAS

47. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností
Revitalizace prodejny a opravny 
jízdních kol 2K SPORT Odry Odry 45 Vybrána MAS

48. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 26899752 DFH s.r.o. Hardware - software Mošnov 50 Vybrána MAS

49. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 28625501 DDesinDer, s.r.o. Čisté sklady Odry 40 Vybrána MAS

50. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 49607294 Comstav s.r.o. Pořízení kmenové pásové pily Fulnek 70 Vybrána MAS



Strana 3 z 3 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů
11.Realizace 

VŘ/ZŘ 12.Výběr

51. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 02336308 ARAPRIM s.r.o. Využití odpadní vody v průmyslové 
technologii

Jakubčovice nad Odrou 45 Vybrána MAS

52. 2 Podpora regionální produkce 68344180
Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu 
Klimkovice-město

Nová technologie do moštárny 
Klimkovice

Klimkovice 60 Vybrána MAS

53. 2 Podpora regionální produkce Užitkové vozidlo pro rozvoz zeleniny Pustějov 55 Vybrána MAS

54. 2 Podpora regionální produkce Bedýnky z Poodří - vratné obaly Sedlnice 75 Vybrána MAS

55. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace farmy Odry 85 Vybrána MAS

56. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Tažená balička píce Libhošť 85 Vybrána MAS

57. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace 2019 Heřmanice u Oder 90 Vybrána MAS

58. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Rozvoj farmy Mankovice 95 Vybrána MAS

59. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Pořízení techniky pro převoz a 
přepravu ovcí Jeseník nad Odrou 95 Vybrána MAS

60. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Provzdušnění půdy a zlepšení 
hospodaření s vodou v půdě

Studénka 90 Vybrána MAS

61. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Investice do živočišné výroby Fulnek 70 Vybrána MAS

62. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení zemědělské techniky Kateřinice 95 Vybrána MAS

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


